2019年4月1日（月）
株式会社ブシロード

報道関係各位

PRESS RELEASE

限定景品やPRカードを手に入れよう!!

「そろえてGET! バディビンゴ‼」を開催

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「そろえてGET! バディビンゴ‼」
を開催することを報告させて頂きます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

〒164-0011東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル１階 TEL : 03-5348-0853
URL :https://bushiroad.com 担当：そろえてGET! バディビンゴ‼担当者

「そろえてGET! バディビンゴ‼」とは
全国のTSUTAYA対象店舗にてバディファイト商品をご購入されたお客様にビンゴカードをお渡し致します。ビン
ゴカードに記載されている様々な条件（「ブースターパックを1つ買う」、「アンケートに答える」など）をクリアして、
TSUTAYA対象店舗にてご提示いただきますと、様々な景品を手に入れることが出来る期間限定のキャンペーン
となっております。

「そろえてGET! バディビンゴ‼」
開催期間：4月12日（金）～5月31日（金）
本キャンペーン対象店舗：TSUTAYA約300店舗（https://fc-buddyfight.com/events/tutaya_store/)
ビンゴカード配布条件：本キャンペーン対象店舗にてバディファイト関連商品をご購入された方

景品一覧
1BINGO景品：特製紙プレイマット 3BINGO景品：特製紙デッキケース 8BINGO景品：PRカード「迷宮なしの名探偵」
未門友牙とガルガンチュアドラゴン が表紙に!! 表面「ガルガンチュア・クラッシャー」 コナンと新一が並んでいるぞ！

裏面にガルドッグ達が並んでいるぞ！

詳細は「そろえてGET! バディビンゴ‼」のHPへ→(https://fc-buddyfight.com/events/tutaya_bingo/)

▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved.
協力：株式会社TSUTAYA

https://fc-buddyfight.com/events/tutaya_store/